МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2017 г.                                                                          № 71- ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 24 февраля 2016 г. № 15-ПМА «Об
утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по г.
Севастополю бюджетных и денежных обязательств получателей средств
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30
декабря 2015 г.   № 221н «О Порядке учета территориальными органами
Федерального казначейства бюджетных и денежных обязательств получателей
средств федерального бюджета», местная администрация внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ постановляет:

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 24 февраля 2016 г. № 15-ПМА «Об утверждении Порядка учета
Управлением Федерального казначейства по г. Севастополю бюджетных и
денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 24 февраля 2016 г. № 15-ПМА «Об
утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по г.
Севастополю бюджетных и денежных обязательств получателей средств

бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»:

1.1.1 пункт 6 раздела I «Общие положения» дополнить новым абзацем
следующего содержания:

«Сведения о бюджетном обязательстве могут быть отозваны получателем
бюджетных средств по письменному запросу до момента постановки на учет в
УФК по г. Севастополю.»;

1.1.2. пункт 18 раздела II «Порядок учета бюджетных обязательств
получателей средств местного бюджета» дополнить абзацем следующего
содержания:

«При отзыве получателем бюджетных средств по письменному запросу
Сведений о бюджетном обязательстве УФК по г. Севастополю в Протоколе
указывает ссылку на номер и дату письменного запроса.».

2.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (О.В. Гомонец).

Первый заместитель
Главы местной администрации                                                               Ю.В.
Иванченко